АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИСТРАТИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2015 г  № 2                                                                                     с. Калистратиха

О внесении изменений в постановление
Администрации Калистратихинского сельсовета
Калманского района Алтайского края
№ 34 от 16.07.2013 г. «Об утверждении
административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги
«Присвоение адреса объекту недвижимости,
перенумерация»

          В соответствии с Федеральным законом № 433-ФЗ от 28.12.2013 г. «О
федеральной  информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Калистратихинский сельсовет  Калманского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в п.1 подпункт 1.1Постановления администрации Калистратихинского сельсовета Калманского района Алтайского края  № 34 от 16.07.2013 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости, перенумерация» изложив  наименование муниципальной услуги в новой редакции –« Присвоение (изменение, аннулирование) адреса объекту недвижимости».
2. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте Админитрации Калмнского района в разделе  «сельсоветы».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
Калистратихинского сельсовета                                 О.А.Гебгардт

[bookmark: _GoBack]